



Tlf.: 70 20 02 13  
middelfart@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Langlandsvej 6  
DK-5500 Middelfart  
CVR-nr. 20 22 26 70

**VIDEOCENTRET GODTHÅB APS**

**POSTBOKS 366, 3900 NUUK**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 14. juni 2024

---

Jan Budek

**CVR-NR. 10 16 29 98**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	VIDEOCENTRET GODTHÅB ApS Postboks 366 3900 Nuuk
	CVR-nr.: 10 16 29 98 Stiftet: 20. december 1985 Kommune: Sermersooq Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Møllegaard Budek
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart
<b>Pengeinstitut</b>	Grønlandsbanken Postboks 1033 3900 Nuuk

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med salg og udlejning af film og spil, samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et overskud på 321 tkr. Ledelsen betragter resultatet for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer en positiv indtjening for 2024.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.219.301</b>	<b>991.048</b>
Personaleomkostninger.....	1	-678.972	-532.187
Af- og nedskrivninger.....		-74.280	-74.280
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>466.049</b>	<b>384.581</b>
Andre finansielle indtægter.....		1.584	0
Andre finansielle omkostninger.....		-34.362	-40.926
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>433.271</b>	<b>343.655</b>
Skat af årets resultat.....	2	-112.614	125.468
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>320.657</b>	<b>469.123</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		320.657	469.123
<b>I ALT</b> .....		<b>320.657</b>	<b>469.123</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		1.877.341	1.951.621
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>1.877.341</b>	<b>1.951.621</b>
Lejededesitum og andre tilgodehavender.....		13.000	13.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>13.000</b>	<b>13.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.890.341</b>	<b>1.964.621</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		639.096	675.409
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>639.096</b>	<b>675.409</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		66.866	133.163
Udskudte skatteaktiver.....		89.174	125.468
Andre tilgodehavender.....		0	10.747
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>5</b>	<b>156.040</b>	<b>269.378</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>456.820</b>	<b>107.028</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.251.956</b>	<b>1.051.815</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.142.297</b>	<b>3.016.436</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		1.555.261	1.234.604
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.680.261</b>	<b>1.359.604</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		707.184	707.184
Banklån.....		100.000	500.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>807.184</b>	<b>1.207.184</b>
Prioritetsgæld.....		200.000	0
Gæld til pengeinstitutter.....		80.866	164.847
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		85.117	107.713
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		44.277	66.217
Selskabsskat.....		76.320	0
Anden gæld.....		159.272	101.871
Periodeafgrænsningsposter.....		9.000	9.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>654.852</b>	<b>449.648</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSESR.....</b>		<b>1.462.036</b>	<b>1.656.832</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.142.297</b>	<b>3.016.436</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	1.234.604	1.359.604
Forslag til resultatdisponering.....		320.657	320.657
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>125.000</b>	<b>1.555.261</b>	<b>1.680.261</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	3	2	
Løn og gager.....	566.833	505.448	
Pensioner.....	32.340	21.178	
Andre omkostninger til social sikring.....	8.631	5.561	
Andre personaleomkostninger.....	71.168	0	
	<b>678.972</b>	<b>532.187</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	76.320	0	
Regulering af udskudt skat.....	36.294	-125.468	
	<b>112.614</b>	<b>-125.468</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
kr.		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2023.....		2.971.187	
Kostpris 31. december 2023.....		<b>2.971.187</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		1.019.566	
Årets afskrivninger .....		74.280	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		<b>1.093.846</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		<b>1.877.341</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023.....		13.000	
Kostpris 31. december 2023.....		<b>13.000</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		<b>13.000</b>	
	<b>2023 kr.</b>	<b>2022 kr.</b>	
<b>Tilgodehavender med forfald senere end et år</b>			<b>5</b>
Udskudte skatteaktiver.....	89.174	125.468	
	<b>89.174</b>	<b>125.468</b>	

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>6</b>
	31/12 2023	Afdrag	Restgæld	31/12 2022	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....	707.184	0	707.184	707.184	
Banklån.....	300.000	200.000	0	500.000	
	<b>1.007.184</b>	<b>200.000</b>	<b>707.184</b>	<b>1.207.184</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>7</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2023					
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					 <b>8</b>
Selskabet har overfor leverandører stillet betalingsgarantier på i alt tkr. 60.					
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er deponeret ejerpantebreve i alt store tkr. 3.635 med pant i ejendomme bogført værdi tkr. 1.877 i Nuuk.					
